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11-05-28 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

5000 metrów chód kobiet18:30 FINAŁ   

19:00 Ceremonia Otwarcia   

5000 m chód mężczyzn19:00 FINAŁ   

19:25 110 m ppł mężczyzn (99,0) elim (1)  8q

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)19:25   

Skok w dal kobiet19:25   

19:35 110 m ppł mężczyzn elim (1)  8q

19:45 100 metrów kobiet elim (3)  8q

19:55 100 metrów mężczyzn elim (2)  8q

20:05 1500 metrów kobiet Serie (1)  

20:15 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

110 m ppł mężczyzn (99,0)20:30 FINAŁ   

Skok wzwyż mężczyzn20:30   

Skok w dal mężczyzn20:30   

110 m ppł mężczyzn20:40 FINAŁ   

100 metrów mężczyzn20:50 FINAŁ   

100 metrów kobiet20:55 FINAŁ   

21:05 400 m ppł kobiet (76,2) Serie (2)  

21:20 400 m ppł mężczyzn (91,4) Serie (4)  

21:35 2000 m przeszkody mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

II Mityng LA AWF Katowice, AMP w chodzie sportowym

KATOWICE, 27 maja 2011

 

5000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAXBY-JUNNA Kerry AUS Hobart 96-02-25Rekord Świata(Open) 20:13.26
SIDOTI Annarita ITA Cesenatico 95-01-07Rekord Europy(Open) 20:21.69
RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Sopot 96-04-05Rekord Polski(Open) 21:03

FINAŁ Start: 11-05-28   18:31:07

1 84 Agnieszka DYGACZ 85-07-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 21:52.374 PB

2 56 Agnieszka SZWARNÓG 86-12-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 21:55.2210 PB

3 73 Katarzyna KWOKA 85-06-29 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 22:16.749

4 77 Paulina BUZIAK 86-12-16 OTG Sokół Mielec(PDK) 22:51.633

5 41 Katarzyna GOLBA 89-12-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 23:30.212

6 38 Lucyna CHRUŚCIEL 88-06-29 KS AZS AWF Kraków(MLP) 23:51.087 PB

7 26 Monika NAWROCKA 90-12-10 KS Agros Zamość(LBE) 24:06.201 PB

8 168 Justyna ŚWIERCZYŃSKA 87-02-26 PLKS Gwda Piła(WLP) 24:31.505 PB

9 34 Jolanta KARAŚ 89-03-09 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 24:53.298

10 80 Agnieszka ELLWARD 89-03-26 KL Lechia Gdańsk(POM) 25:35.506

11 74 Anna SERAFIN 88-09-02 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 26:31.6511

1000m 84 4:29.79 (4:29.79)

Międzyczasy

2200m 84 9:43.82 (5:14.03)

3000m 84 13:16.52 (3:32.70)

4200m 84 23:30.21 (10:13.70)"

Agnieszka DYGACZ

Agnieszka DYGACZ

Agnieszka DYGACZ

Agnieszka DYGACZ

 

5000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Bad Salzdefürth 90-09-15Rekord Polski(Open) 18:21
KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Reims 92-07-03Rekord Polski(Open) 18:17.22

FINAŁ Start: 11-05-28   19:01:10

1 54 Grzegorz SUDOŁ 78-08-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 19:09.028 PB

2 167 Łukasz NOWAK 88-12-18 OŚ AZS Poznań(WLP) 19:24.572 PB

3 45 Jakub JELONEK 85-07-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 19:28.863 PB

4 97 Dawid TOMALA 89-08-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 19:33.919 PB

5 85 Rafał FEDACZYŃSKI 80-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 19:35.0512 PB

6 1 Rafał SIKORA 87-02-17 niestowarzyszony(...) 19:38.037 PB

7 169 Adrian BŁOCKI 90-04-11 MKL Szczecin(ZPO) 19:49.095 PB

8 76 Kamil PIÓREK 89-01-17 MKS Stal Nowa Dęba(PDK) 19:51.816

9 171 Patryk ROGOWSKI 89-04-11 MKL Szczecin(ZPO) 20:00.031

10 35 Mieczysław ROMANOWSKI 91-10-16 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 21:53.9613 PB

11 40 Paweł GAWROŃSKI 90-04-13 KS AZS AWF Kraków(MLP) 21:56.664 SB

12 170 Damian BŁOCKI 89-04-28 MKL Szczecin(ZPO) 23:33.1410

75 Dawid WOLSKI 89-06-15 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) DNS11
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1000m 1 3:53.89 (3:53.89)

Międzyczasy

2200m 54 8:33.19 (4:39.31)

3000m 54 13:07.25 (4:34.06)

Rafał SIKORA

Grzegorz SUDOŁ

Grzegorz SUDOŁ

 

110 m ppł mężczyzn (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Olimpia Poznań Pekin 20-08-06Rekord Polski(Junior) 13.23
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 14.00

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 11-05-28   19:35:11

1 24 Filip DROZDOWSKI 93-04-28 MKL Toruń(KPO) 13.866 PB q

2 78 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 14.051 PB q

3 109 Grzegorz SZADE 93-05-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 14.367 PB q

4 25 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) 14.465 PB q

5 173 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.582 q

6 62 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki(MLP) 14.958 q 91.4

7 101 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 15.483 q

36 Kacper KORNELLI 92-07-04 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip DROZDOWSKI 93-04-28 MKL Toruń 13.861 PB q

2 Bieg 1 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 14.052 PB q

3 Bieg 1 Grzegorz SZADE 93-05-04 MKS-MOS Katowice 14.363 PB q

4 Bieg 1 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń 14.464 PB q

5 Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek 14.585 q

6 Bieg 1 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki 14.956 q 91.4

7 Bieg 1 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 15.487 q

Bieg 1 Kacper KORNELLI 92-07-04 UKS Starówka Radom DNSDNS

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROBBLES Dian CUB Lozanna 11-07-06Rekord Świata(Open) 12.87
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Ateny 97-08-05Rekord Polski(Open) 13.27(+1.2)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 13.52
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 13.80
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 11-05-28   19:41:36

1 70 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 14.597 q

2 31 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.643 q

3 51 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 14.775 q

4 72 Andrzej SZCZUŻEWSKI 88-07-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 16.206 q

100 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNS8

28 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 AZS-PWSZ Gorzów(LBU) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.591 q

2 Bieg 1 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 14.642 q

3 Bieg 1 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 KS AZS AWF Kraków 14.773 q

4 Bieg 1 Andrzej SZCZUŻEWSKI 88-07-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 16.204 q

Bieg 1 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS

Bieg 1 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 AZS-PWSZ Gorzów DNSDNS

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 11.29
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/3 Start: 11-05-28   19:48:26

1 151 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.992 q

2 11 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.046 SB q

3 128 Anna GORZKOWSKA 93-09-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.435 SB

4 46 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.647

5 126 Aleksandra BUCZKOWICZ 95-04-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.874 PB

6 148 Magdalena KALISZ 93-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.023

7 91 Hanna KOWALSKA 91-08-16 AZS-AWF Katowice(SLK) 13.168

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/3 Start: 11-05-28   19:51:07

1 10 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 11.643 SB q

2 89 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.194 PB q

3 133 Kamila CIBA 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 12.326 q

4 3 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.382

5 130 Magdalena ŁUKASIK 93-11-13 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.947

6 107 Marlena GIELATA 92-05-13 MKS-MOS Katowice(SLK) 13.078 PB

150 Angelika SIWCZYK 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS5

Wiatr: +0.3 m/sBieg 3/3 Start: 11-05-28   19:54:00

1 66 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.865 q

2 7 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.143 SB q

3 87 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.288 SB q

4 124 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.504 SB

5 9 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.602

6 47 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.857

7 140 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 RMKS Rybnik(SLK) 13.286
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław 11.641 SB q

2 Bieg 3 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków 11.861 q

3 Bieg 1 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 TL Pogoń Ruda Śląska 11.991 q

4 Bieg 1 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław 12.042 SB q

5 Bieg 3 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 KS AZS AWF Wrocław 12.142 SB q

6 Bieg 2 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 12.192 PB q

7 Bieg 3 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 AZS-AWF Katowice 12.283 SB q

8 Bieg 2 Kamila CIBA 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.323 q

9 Bieg 2 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław 12.384

10 Bieg 1 Anna GORZKOWSKA 93-09-17 MKS-MOSM Bytom 12.433 SB

11 Bieg 3 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.504 SB

12 Bieg 3 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław 12.605

13 Bieg 1 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 12.644

14 Bieg 3 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków 12.856

15 Bieg 1 Aleksandra BUCZKOWICZ 95-04-04 MKS-MOSM Bytom 12.875 PB

16 Bieg 2 Magdalena ŁUKASIK 93-11-13 MKS-MOSM Bytom 12.945

17 Bieg 1 Magdalena KALISZ 93-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska 13.026

18 Bieg 2 Marlena GIELATA 92-05-13 MKS-MOS Katowice 13.076 PB

19 Bieg 1 Hanna KOWALSKA 91-08-16 AZS-AWF Katowice 13.167

20 Bieg 3 Magdalena KOWALSKA 95-08-25 RMKS Rybnik 13.287

Bieg 2 Angelika SIWCZYK 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 10.18
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/2 Start: 11-05-28   19:58:41

1 2 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 10.872 q

2 135 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.038 PB q

3 131 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) 11.096 q

4 144 Damian OLEŚ 93-09-25 RMKS Rybnik(SLK) 11.215 q

5 156 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(SLK) 11.547 q

6 108 Arkadiusz MECH 94-01-22 MKS-MOS Katowice(SLK) 11.884 PB

117 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS3

62 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki(MLP) DNS1

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/2 Start: 11-05-28   20:03:00

1 94 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.004 SB q

2 137 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy(SLK) 11.135 q

3 105 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec(SLK) 11.193 q

4 147 Filip JONDA 93-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.776 PB

5 152 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 12.708

6 90 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 14.002

23 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS1

82 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 10.871 q

2 Bieg 2 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice 11.001 SB q

3 Bieg 1 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.032 PB q

4 Bieg 1 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów 11.093 q

5 Bieg 2 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy 11.132 q

6 Bieg 2 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec 11.193 q

7 Bieg 1 Damian OLEŚ 93-09-25 RMKS Rybnik 11.214 q

8 Bieg 1 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów 11.545 q

9 Bieg 2 Filip JONDA 93-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska 11.774 PB

10 Bieg 1 Arkadiusz MECH 94-01-22 MKS-MOS Katowice 11.886 PB

11 Bieg 2 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów 12.705

12 Bieg 2 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 14.006

Bieg 1 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 2 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice DNSDNS

Bieg 2 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-11-09Rekord Świata(Open) 3:50.46
 KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 4:50.90
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 4:12.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 4:15.00

Bieg 1/1 Start: 11-05-28   20:10:03

1 37 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:17.2622

2 55 Matylda SZLĘZAK 89-01-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:19.601

3 118 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:19.7312

4 120 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:20.5221 PB

5 49 Adrianna PALKA 87-10-12 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:27.9619

6 99 Aleksandra JAWOR 86-05-27 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:28.1320

7 61 Sara MARMON 92-09-17 UKS Budowlani Nowy Sącz(MLP) 4:30.497 PB

8 158 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 4:39.2115 SB

9 102 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) 4:41.7118 PB

10 129 Anna LEMPART 92-06-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:45.8116

11 60 Katarzyna DULAK 93-03-28 UKS Budowlani Nowy Sącz(MLP) 4:47.8314

12 163 Karolina PILARSKA 87-07-19 WKB Meta Lubliniec(SLK) 4:49.2213 SB

13 16 Samanta PARANIAK 93-09-18 MKS Piast Lwówek Śląski(DOL) 4:59.034 SB

14 161 Monika TOMCZYK 93-03-16 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 5:09.705

57 Anna WOLAREK 89-10-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS2

53 Maria SŁAWIK 89-04-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS3

17 Aleksandra ZAPART 90-08-10 MLKS Rakowice(DOL) DNS9

20 Patrycja BOSIAK 93-06-29 SL GKS Olsza Olszyna(DOL) DNS11

21 Karolina JANKOWSKA 93-11-26 SL GKS Olsza Olszyna(DOL) DNS10

43 Kamila HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNF6

83 Magdalena CISEK 90-08-30 AZS-AWF Katowice(SLK) DNF8

39 Wioletta FRANKIEWICZ 77-06-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNF17

Strona 5

KATOWICE 2011 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 11-05-27 21:53:50



1100m 37 3:11.24 (3:11.24)

Międzyczasy

Katarzyna BRONIATOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków 4:17.261

2 Bieg 1 Matylda SZLĘZAK 89-01-11 KS AZS AWF Kraków 4:19.602

3 Bieg 1 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:19.733

4 Bieg 1 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:20.524 PB

5 Bieg 1 Adrianna PALKA 87-10-12 KS AZS AWF Kraków 4:27.965

6 Bieg 1 Aleksandra JAWOR 86-05-27 CKS Budowlani Częstochowa 4:28.136

7 Bieg 1 Sara MARMON 92-09-17 UKS Budowlani Nowy Sącz 4:30.497 PB

8 Bieg 1 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 4:39.218 SB

9 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 4:41.719 PB

10 Bieg 1 Anna LEMPART 92-06-10 MKS-MOSM Bytom 4:45.8110

11 Bieg 1 Katarzyna DULAK 93-03-28 UKS Budowlani Nowy Sącz 4:47.8311

12 Bieg 1 Karolina PILARSKA 87-07-19 WKB Meta Lubliniec 4:49.2212 SB

13 Bieg 1 Samanta PARANIAK 93-09-18 MKS Piast Lwówek Śląski 4:59.0313 SB

14 Bieg 1 Monika TOMCZYK 93-03-16 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 5:09.7014

Bieg 1 Anna WOLAREK 89-10-17 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra ZAPART 90-08-10 MLKS Rakowice DNSDNS

Bieg 1 Wioletta FRANKIEWICZ 77-06-09 KS AZS AWF Kraków DNFDNF

Bieg 1 Magdalena CISEK 90-08-30 AZS-AWF Katowice DNFDNF

Bieg 1 Kamila HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków DNFDNF

Bieg 1 Patrycja BOSIAK 93-06-29 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS

Bieg 1 Karolina JANKOWSKA 93-11-26 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS

Bieg 1 Maria SŁAWIK 89-04-09 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SARUL Edward GÓRNIK Zabrze Sopot 83-07-31Rekord Polski(Open) 21.68
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 20.50
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 19.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 18.00

Koniec:  11-05-28  20:05:00

Start: 11-05-28   19:25:00

1 164 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 19.382 PB 

2 48 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 18.625

3 111 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 17.161

4 155 Jacek SKRZYPCZYK 86-02-12 TS AKS Chorzów(SLK) 14.516

5 113 Arkadiusz GRELA 90-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.643

6 116 Rafał KOBYLARZ 88-10-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.254
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I II III IV V VI

18.01 19.00 18.85 x 19.13 19.38Kamil ZBROSZCZYK

17.85 x x 17.72 18.62 xMateusz MIKOS

x 14.78 17.16 x x xKrzysztof BRZOZOWSKI

13.85 14.51 x x x 14.38Jacek SKRZYPCZYK

x 13.43 13.64 x x 13.41Arkadiusz GRELA

13.18 12.54 13.25 12.85 13.19 12.69Rafał KOBYLARZ

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 6.75
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 6.55
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 6.30

Koniec:  11-05-28  20:10:00

Start: 11-05-28   19:25:00

1 8 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.921 PB 0..4

2 50 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.804 0.5

3 42 Małgorzata GRABOWSKA 88-02-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.539 PB 0.5

4 106 Dominika AUGUSTYN 94-12-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 5.437 PB 0.6

5 145 Paulina POTYKA 95-07-30 RMKS Rybnik(SLK) 5.355 SB 0.3

5 123 Dominika WIĘCŁAWEK 93-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.048 0.0

6 142 Paulina LAPCZYK 95-02-21 RMKS Rybnik(SLK) 5.292 0.4

8 59 Kinga TARAŃ 95-08-22 SKS Kusy Kraków(MLP) 4.913 0.0

30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) DNS6

I II III IV V VI

5.62 5.70 5.67 5.92 5.82 xKatarzyna ROMASZKO
0..0 0.0 0..5 0..4 0.0 0.2

x x x 5.71 5.80 5.71Katarzyna PŁONKA
0.1 0.1 1 0.0 0.5 -0.9

5.52 5.53 x 5.24 5.41 3.85Małgorzata GRABOWSKA
0.1 0.5 0.0 0.2 0.0 -0.1

5.09 5.43 x 4.90 5.03 5.00Dominika AUGUSTYN
0.0 0.6 0.2 0.5 0.0 -0.1

x 4.96 x x 5.04 4.97Dominika WIĘCŁAWEK
0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.1

4.93 5.35 5.29 3.97 4.95 4.39Paulina POTYKA
0.3 0.3 0.8 0.5 0.0 -0.1

5.29 5.23 5.21 5.12 x 4.95Paulina LAPCZYK
0.4 0.0 0.1 0.3 0.0 0.1

4.86 x x x 4.91 xKinga TARAŃ
0.0 0.0 0.0 0.4 0.0 -0.3
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
ROSTKOWSKI Piotr GWARDIA Olsztyn Stuttgart 97-07-13Rekord Polski(Open) 3:35.62
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 3:42.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 3:43.00

Bieg 1/1 Start: 11-05-28   20:19:48

1 63 Szymon KULKA 93-06-22 ULKS Lipinki(MLP) 3:49.609 PB

2 121 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:50.7912

3 29 Rafał SNOCHOWSKI 83-10-31 BKL Bełchatów(LDZ) 3:52.2814

4 114 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:52.9017 PB

5 15 Krzysztof ALEKSANDROWICZ 92-04-28 MKS Piast Lwówek Śląski(DOL) 3:53.1711 PB

6 18 Dawid BILEWICZ 92-06-09 MLKS Sokół Lubin(DOL) 3:54.6713 PB

7 136 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy(SLK) 3:55.893 PB

8 86 Adrian GACZOREK 92-06-07 AZS-AWF Katowice(SLK) 3:59.598

9 13 Marcin LORYŚ 92-03-10 MKS MOS Wrocław(DOL) 4:01.731 PB

10 149 Adrian POŁEĆ 92-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 4:06.5910

11 119 Tomasz MIKUS 94-07-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:07.384

12 100 Wiesław PIĘTKA 65-10-09 KS Piętka Katowice(SLK) 4:07.8919 PB

13 70 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice(SLK) 4:08.3120

14 162 Daniel DULSKI 92-03-22 WKB Meta Lubliniec(SLK) 4:15.715 SB

15 160 Dariusz RYSZKA 92-11-24 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 4:16.922

16 64 Paweł SMĘDOWSKI 94-09-26 ULKS Lipinki(MLP) 4:18.2018 PB

19 Piotr KOGUT 91-06-08 MLKS Sokół Lubin(DOL) DNS7

12 Mirosław KARPIEWSKI 93-09-22 MKS MOS Wrocław(DOL) DNS16

22 Aleksander KOT 94-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DOL) DNS15

159 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) DNF6

1000m

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon KULKA 93-06-22 ULKS Lipinki 3:49.601 PB

2 Bieg 1 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:50.792

3 Bieg 1 Rafał SNOCHOWSKI 83-10-31 BKL Bełchatów 3:52.283

4 Bieg 1 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:52.904 PB

5 Bieg 1 Krzysztof ALEKSANDROWICZ 92-04-28 MKS Piast Lwówek Śląski 3:53.175 PB

6 Bieg 1 Dawid BILEWICZ 92-06-09 MLKS Sokół Lubin 3:54.676 PB

7 Bieg 1 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy 3:55.897 PB

8 Bieg 1 Adrian GACZOREK 92-06-07 AZS-AWF Katowice 3:59.598

9 Bieg 1 Marcin LORYŚ 92-03-10 MKS MOS Wrocław 4:01.739 PB

10 Bieg 1 Adrian POŁEĆ 92-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 4:06.5910

11 Bieg 1 Tomasz MIKUS 94-07-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:07.3811

12 Bieg 1 Wiesław PIĘTKA 65-10-09 KS Piętka Katowice 4:07.8912 PB

13 Bieg 1 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice 4:08.3113

14 Bieg 1 Daniel DULSKI 92-03-22 WKB Meta Lubliniec 4:15.7114 SB

15 Bieg 1 Dariusz RYSZKA 92-11-24 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 4:16.9215

16 Bieg 1 Paweł SMĘDOWSKI 94-09-26 ULKS Lipinki 4:18.2016 PB

Bieg 1 Aleksander KOT 94-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS

Bieg 1 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu DNFDNF

Bieg 1 Mirosław KARPIEWSKI 93-09-22 MKS MOS Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Piotr KOGUT 91-06-08 MLKS Sokół Lubin DNSDNS

 

110 m ppł mężczyzn (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Olimpia Poznań Pekin 20-08-06Rekord Polski(Junior) 13.23
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 14.00

Wiatr: +0.8 m/sFINAŁ Start: 11-05-28   20:40:17

1 78 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 14.144

2 24 Filip DROZDOWSKI 93-04-28 MKL Toruń(KPO) 14.325

3 173 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.347 PB

4 109 Grzegorz SZADE 93-05-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 14.463

5 62 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki(MLP) 14.698 PB

6 101 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 15.141 PB

25 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) DNF6

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROBBLES Dian CUB Lozanna 11-07-06Rekord Świata(Open) 12.87
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Ateny 97-08-05Rekord Polski(Open) 13.27(+1.2)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 13.52
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 13.80
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: +0.9 m/sFINAŁ Start: 11-05-28   20:46:20

1 70 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 14.395 PB

2 31 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.424 SB

3 51 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 14.556 SB

4 307 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 15.577

5 72 Andrzej SZCZUŻEWSKI 88-07-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 16.323
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 10.18
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45

Wiatr: +0.2 m/sFINAŁ Start: 11-05-28   20:53:45

1 137 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy(SLK) 10.638 =PB

2 2 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 10.795

3 94 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 10.804 SB

4 135 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.003 PB

5 131 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) 11.056

6 144 Damian OLEŚ 93-09-25 RMKS Rybnik(SLK) 11.122 SB

105 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec(SLK) DNS7

156 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(SLK) DNS1

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 11.29
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65

Wiatr: +0.9 m/sFINAŁ Start: 11-05-28   20:57:44

1 10 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 11.624 SB

2 66 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.763 PB

3 151 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.956 SB

4 89 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.058 PB

5 11 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.055

6 133 Kamila CIBA 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 12.141 PB

7 7 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.197

8 87 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.222 SB

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 8.20
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 7.85
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 7.70

Koniec:  11-05-28  21:04:00

Start: 11-05-28   20:30:00

1 98 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.202 1.0

2 139 Aleksander GEMBALCZYK 94-09-20 RMKS Rybnik(SLK) 6.546 0.0
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3 146 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 6.483 PB 0.6

4 110 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6.097 0.3

5 32 Marek JAKIMOWICZ 92-01-01 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 6.008 0.6

141 Piotr KUSTRA 94-02-21 RMKS Rybnik(SLK) DNS4

6 Kamil MICHALIK 89-02-05 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS5

143 Mateusz MAGIERA 93-07-21 RMKS Rybnik(SLK) DNS1

I II III IV V VI

x x 7.20 5.09 5.69 xKrzysztof TOMASIAK
0.0 0.9 1.0 0.0 1.1 -

6.13 x 6.15 6.39 6.54 6.48Aleksander GEMBALCZYK
0.0 1.2 1.1 0.5 0.0 1.0

6.37 6.48 6.40 6.42 6.30 6.35Krzysztof DUDEK
0.1 0.6 0.6 0.0 1.5 1.2

x 5.95 x 6.09 x xMarek BRZEZIŃSKI
0.2 0.6 1.9 0.3 0.0 0.6

x x 5.58 x x 6.00Marek JAKIMOWICZ
1.3 1.2 2.0 0.7 0.1 0.6

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-27Rekord Polski(Open) 53.86
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 58.50

Bieg 1/2 Start: 11-05-28   21:09:28

1 5 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 58.914

2 81 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 MMKS Gdańsk(POM) 61.853

3 52 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 62.872

69 Mirela KUJAWA 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP DNS1

Bieg 2/2 Start: 11-05-28   21:13:11

1 132 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 62.762 SB

2 58 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 63.163

67 Agata FURMAN 91-03-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP DNS1

4 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 58.911

2 Bieg 1 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 MMKS Gdańsk 61.852

3 Bieg 2 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 MKS-SMS Victoria Racibórz 62.761 SB

4 Bieg 1 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków 62.873

5 Bieg 2 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 63.162

Bieg 2 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Mirela KUJAWA 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS

Bieg 2 Agata FURMAN 91-03-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 2.31
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 2.26
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 2.20

Koniec:  11-05-28  21:10:00

Start: 11-05-28   20:30:00

1 96 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SLK) 2.233 SB 

2 71 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 2.201

3 157 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 UKS Junior Kamesznica(SLK) 2.052 PB 

1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.17 2.20 2.23 2.26

- - - o o o - o - xoWojciech THEINER xxo xxx

- - - o o o - o - xoKonrad OWCZAREK xxx

o o o o xo xxxMateusz DŁUTEK

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 92-06-08Rekord Świata(Open) 46.78
DIAGANA Stephane FRA Lausanne 95-07-05Rekord Europy(Open) 47.37
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 49.40
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 50.20
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 51.50

Bieg 1/4 Start: 11-05-28   21:21:34

1 92 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 AZS-AWF Katowice(SLK) 50.893

2 65 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 51.412

3 95 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 52.484

27 Łukasz GRALA 88-06-02 AZS-PWSZ Gorzów(LBU) DNS1

Bieg 2/4 Start: 11-05-28   21:25:48

1 165 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WLP) 51.653 PB

2 79 Igor BOGUSZ 89-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 53.284

68 Cyprian JASIŃSKI 88-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP DNS2

Bieg 3/4 Start: 11-05-28   21:28:50

1 166 Ziemowit DUTKIEWICZ 92-05-30 OŚ AZS Poznań(WLP) 53.423

2 14 Michał KOPACZYŃSKI 93-03-05 MKS Osa Zgorzelec(DOL) 53.724 PB

3 88 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 54.352

Bieg 4/4 Start: 11-05-28   21:32:29

1 153 Łukasz HOLEWIK 90-03-23 TS AKS Chorzów(SLK) 55.034

2 44 Paweł JAJUGA 87-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 55.083

3 134 Szymon RZEWNICKI 93-06-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 56.832

4 115 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 57.601
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 AZS-AWF Katowice 50.891

2 Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków 51.412

3 Bieg 2 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 51.651 PB

4 Bieg 1 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice 52.483

5 Bieg 2 Igor BOGUSZ 89-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk 53.282

6 Bieg 3 Ziemowit DUTKIEWICZ 92-05-30 OŚ AZS Poznań 53.421

7 Bieg 3 Michał KOPACZYŃSKI 93-03-05 MKS Osa Zgorzelec 53.722 PB

8 Bieg 3 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 54.353

9 Bieg 4 Łukasz HOLEWIK 90-03-23 TS AKS Chorzów 55.031

10 Bieg 4 Paweł JAJUGA 87-05-11 KS AZS AWF Kraków 55.082

11 Bieg 4 Szymon RZEWNICKI 93-06-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 56.833

12 Bieg 4 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 57.604

Bieg 1 Łukasz GRALA 88-06-02 AZS-PWSZ Gorzów DNSDNS

Bieg 2 Cyprian JASIŃSKI 88-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00

Bieg 1/1 Start: 11-05-28   21:38:26

1 93 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 5:38.892 PB

2 125 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5:49.883

3 138 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 RMKS Rybnik(SLK) 5:59.414 PB

4 122 Sebastian STELMAŃSKI 93-08-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6:06.548 PB

5 154 Bartosz PACUŁA 92-02-17 TS AKS Chorzów(SLK) 6:15.557 SB

6 112 Michał GOŁOMBEK 93-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6:42.565

7 127 Mateusz DEHN 94-05-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 6:45.716 PB

136 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy(SLK) DNF9

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice 5:38.891 PB

2 Bieg 1 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5:49.882

3 Bieg 1 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 RMKS Rybnik 5:59.413 PB

4 Bieg 1 Sebastian STELMAŃSKI 93-08-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 6:06.544 PB

5 Bieg 1 Bartosz PACUŁA 92-02-17 TS AKS Chorzów 6:15.555 SB

6 Bieg 1 Michał GOŁOMBEK 93-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 6:42.566

7 Bieg 1 Mateusz DEHN 94-05-02 MKS-MOSM Bytom 6:45.717 PB

Bieg 1 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy DNFDNF
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